目标，以点带面、示范带动广西农用地安全利用农艺调控措施落地。

2.服务时间：2026 年 8 月 30 日前完成实施。其中：

（1）2026 年 3 月 20 日前，完成项目实施区域航拍确认实施地块、完成投入品（土

壤调理剂）入库核查抽样送检工作。

（2）2026 年 8 月 30 日前，完成项目验收资料备案工作（备案资料提交至自治区

农业生态与资源保护站）。

注：(如因特殊天气错过农时或早稻实施面积不足等原因无法实施，则项目顺延

至 2026 年晚稻实施，早稻已实施区域，晚稻不再进行实施)

3.本合同金额为：（大写）人民币 壹佰贰拾伍万叁仟玖佰伍拾陆元整（即

¥1253956.00 元）。其中分项报价如下：

序号 报价分项名称 数量①
单价（元/亩

或元/人）②

单项合价（元）③

（③＝①×②）
备注

1

土壤调理剂撒施 3931 亩 136 534616.00 不少于3931亩

叶面阻控剂喷施

2次
3931 亩 150 589650.00 不少于3931亩

技术宣传培训 1310 人 99 129690.00 不少于1310人

4.合同金额包括：

投标报价是履行合同的最终价格，乙方在指定的地点完成甲方全部服务内容的所

有费用，包含但不限于实施和完成本项目全部工作所需人员的工资及福利、交通差旅、